ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2021.06.07.004

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO/CARONA Nº 001/2022

PROCESSO Nº 019/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, CNPJ: 01.641.605/0001-

24. Ata de Registro de Preços - Pregão Presencial nº 2021.06.07.004 ORGÃO

GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Major Sales/RN; CNPJ: 01.612383/0001-11.

CONTRATADO: PEDRO ROMÃO NETO - EPP – CNPJ 35.584.051/0001-92

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição do combustível Gasolina

Automotiva, tipo comum, na quantidade 3.000 (três mil litros) litros, para uso desta Casa

Legislativa durante todo o ano de 2022, através do procedimento de Adesão a Ata de Registro

de Preços do Município de Major Sales-RN, através do procedimento de Adesão a Ata de

Registro de Preços do Município de Major Sales-RN conforme quadro abaixo: Elemento

despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo.

Em consonância com o disposto no art 22, do Decreto Federal nº 7892 de 23/01/2013,

informamos a Vossa excelência o nosso interesse em aderir à ata de registro de preços do

Pregão Eletrônico 2021.06.07.004 firmada com PEDRO ROMÃO NETO – CNPJ

35.584.051/0001-92, conforme descritivo e quantidades abaixo:

Código  DISCRIMINAÇÃO DOS

PRODUTOS

UND QDA V.UNT

(R$)

VR

TOTAL

PERCENTUAL

DE DESCONTOS

0001 Gasolina comum, com

especificações de acordo com

as normas da ANP

LT 3.000 5,79 17.370,00 5,50%

VALOR TOTAL:  R$ 17.370,00(DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA 24/02/2022

VIGENCIA DO CONTRATO:  até  31/12/2022

Idalgo Junior Fernandes

CONTRATANTE

PEDRO ROMÃO NETO

CONTRATADO